
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2024. gada 23. maijā 

 
Nr. #REG_NUMURS# 

 
Sēde sasaukta 2024. gada 23. maijā pulksten 12.00. 
Sēde atklāta 2024. gada 23. maijā pulksten 12.01. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs  Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 13 deputāti: 

Dace Bluķe  
Helēna Geriloviča  (attālināti) 
Uldis Hmieļevskis  
Uldis Lipskis  
Ludmila Rjazanova 
Gints Ročāns (attālināti) 
Salvis Roga  
Uldis Sesks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis  
Jānis Vilnītis  

         Vilnis Vitkovskis (attālināti)   
         Jānis Vozņesenskis  
 
Sēdē nepiedalās 1 deputāts:  

Madara Lapsa – attaisnotā prombūtnē 
 
Uzaicinātās personas:  

Ingars Apinis, Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. (24.§ – 59.§)  
Mārtiņš Ābols, Liepājas Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs 
(1.§, 2.§, 4.§ – 6.§) 
Inga Ekuze, Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja p.i. (9.§ – 12.§ un 16.§) 
Inese Horste, Liepājas Sociālais dienesta juriste (15.§) 
Anda Justoviča, Liepājas Centrālās administrācijas Finanšu pārvaldes 
Pašvaldības budžeta plānošanas daļas vadītāja (3.§) 
Evija Kalveniece, Liepājas Centrālās administrācijas Finanšu pārvaldes vadītāja 
(3.§) 
Uģis Kaugurs, Liepājas būvvaldes pilsētas arhitekts (23.§) 
Mairis Plūksna, Liepājas Kapsētu pārvaldes direktors (19.§) 
Aivis Tints, Liepājas Sporta pārvaldes vadītājs (13.§ un 14.§) 
Arnis Vītols, Liepājas Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes Ekonomikas 
un stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītājs (1.§, 2.§, 5.§ un 6.§) 
Dace Zeļģe, Liepājas Sociālais dienesta direktore (15.§) 

 
Sēdi protokolē Egita Lukjanova, Liepājas Centrālās administrācijas 
Organizatoriskās daļas vadītāja 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027. gadam” aktualizēšanu. 

2. Par grozījumiem 2024. gada attīstības budžeta pieprasījumā un Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-2027. 
gadam pielikumā "Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns" 
(2024. gada plāns). 

3. Par grozījumiem 2023. gada 21. decembra saistošajos noteikumos Nr.22 “Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2024. gadam”. 

4. Par projektu “Infrastruktūras attīstība stadiona “Daugava“ rezerves laukumā, 
Jūrmalas parks 4, Liepājā”. 

5. Par Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansējuma sadali 2024. 
gadā. 

6. Par Remigrantu uzņēmējdarbības projektu konkursa līdzfinansējuma sadali 
2024. gadā. 

7. Par pilnvarojuma līguma slēgšanu ar SIA "ReBalt Investments". 

8. Par pilnvarojuma līguma slēgšanu ar SIA "Raiņa ielas Nams". 

9. Par vadītājas pienākumu izpildītāju Liepājas pirmsskolas izglītības iestādē 
“Sprīdītis”. 

10. Par Liepājas Rietumkrasta vidusskolas izglītības pakāpes maiņu. 

11. Par pirmsskolas izglītības iestādes "Saulespuķe" dibināšanu. 

12. Par pirmsskolas izglītības iestādes "Brīnumzeme" dibināšanu. 

13. Par dalību biedrībā “Eiropas sporta inovāciju platforma” (“European Platform for 
Sports Innovations”). 

14. Par Liepājas Kompleksās sporta skolas nolikumu. 

15. Par saistošo noteikumu precizēšanu. 

16. Par saistošo noteikumu "Par pašvaldības līdzfinansējumu privātajam bērnu 
uzraudzības pakalpojuma sniedzējam" izdošanu. 

17. Par Liepājas valstspilsētas sabiedriskās kārtības saistošajiem noteikumiem. 

18. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības pludmales un peldvietu izmantošanu. 

19. Par Liepājas valstspilsētas kapsētu darbību un uzturēšanu. 

20. Par Liepājas speciālās ekonomiskās zonas valdes locekļa atkārtotu iecelšanu. 

21. Par izmaiņām Ģimenes un demogrāfisko lietu komisijas sastāvā. 

22. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Sociālo lietu komisijas lēmumu. 

23. Par lokālplānojuma 1. redakcijas un vides pārskata nodošanu publiskajai 
apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

24. Par starpgabalu (Klaipēdas iela 62A, Liepāja). 

25. Par nekustamo īpašumu – zemes vienību daļu Liepājā – nomas tiesības izsoles 
noteikumiem elektrouzlādes staciju ierīkošanai (lote). 

26. Par zemes vienības “Jūrmalas parks” daļas (vieta Nr.KC3) zemes nomas tiesības 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

27. Par zemesgabala Cukura ielā, blakus nekustamajiem īpašumiem Cukura ielā 36, 
38A un 40, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

28. Par zemesgabala Vecā Ostmalā, pretī nekustamajam īpašumam Vecā Ostmalā 
10, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

29. Par zemesgabala Klaipēdas ielā 59A, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 59/63, nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

30. Par zemesgabala Kazdangas ielā 33 nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

31. Par zemesgabala Slapjā ielā daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

32. Par zemesgabala Slapjā ielā 1 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

33. Par zemesgabala Ezera ielā 98 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

34. Par zemesgabala Salmu ielā daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

35. Par zemesgabala Mežu ielā, pretī nekustamajam īpašumam Skuju ielā 14A, 
daļas lietošanu. 

36. Par zemesgabala Pulvera ielā, pretī nekustamajam īpašumam Pulvera ielā 32, 
daļas lietošanu. 

37. Par zemesgabala Laboratorijas ielā 22/28 daļas lietošanu. 

38. Par zemesgabala Mežu ielā, pretī nekustamajam īpašumam Mežu ielā 29, daļas 
lietošanu. 

39. Par zemesgabala Ziemupes ielā 38 lietošanu. 

40. Par nekustamā īpašuma Roņu ielā 1-31N nodošanu lietošanā. 

41. Par zemesgabala Talsu ielā 29, blakus nekustamajam īpašumam Talsu ielā 27, 
iznomāšanu. 

42. Par zemesgabala Jelgavas ielā 43, blakus nekustamajam īpašumam Jelgavas 
ielā 41, iznomāšanu. 

43. Par zemesgabala Laboratorijas ielā, blakus nekustamajam īpašumam Ģenerāļa 
Baloža ielā 35, daļas iznomāšanu. 

44. Par zemesgabala Sabiles ielā 9, blakus nekustamajam īpašumam Sabiles ielā 7, 
daļas iznomāšanu. 

45. Par zemesgabala Jaunā Ostmalā, pretī nekustamajam īpašumam Jaunā Ostmalā 
9, daļas iznomāšanu. 

46. Par zemesgabala Zivju ielā, blakus nekustamajam īpašumam Lielā ielā 11, daļas 
iznomāšanu. 

47. Par zemesgabala Tvaiku ielā 28, Liepājā 40/360 domājamo daļu cenas 
apstiprināšanu. 

48. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Egļu ielā 32, Liepājā cenas 
apstiprināšanu. 

49. Par dzīvokļa īpašuma Eduarda Tisē ielā 77-26 atsavināšanu. 

50. Par neizīrētu dzīvokļu atsavināšanu. 

51. Par neizīrēta nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8 atsavināšanu. 

52. Par dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 3-4 nosacīto cenu. 

53. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Aldaru ielā 17-2 
elektroniskai izsolei. 

54. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Aldaru ielā 21-17 
elektroniskai izsolei. 

55. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Ostas ielā 4-9 
elektroniskai izsolei. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

56. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59-4 
elektroniskai izsolei. 

57. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 53-5 
elektroniskai izsolei. 

58. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 5-11 
elektroniskai izsolei. 

59. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Vaļņu ielā 5-8 
elektroniskai izsolei. 

 

1.§ 
Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 

2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 
plāns 2022.-2027. gadam” aktualizēšanu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt aktualizēto Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.-2027. gadam pielikumu "Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.-2027. 
gadam". Pēc Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
(turpmāk arī – pašvaldība)  institūciju pieprasījuma 
Rīcības un investīciju plānā veikti precizējumi 
četrpadsmit projektos / darbībās, kā arī tajā iekļauti trīs 
jauni projekti:  
- Infrastruktūras attīstība stadiona “Daugava” rezerves 
laukumā, Jūrmalas parks 4, Liepājā;  
- Dienas centra pakalpojuma pilnveide;  
- Pirmsskolas izglītības iestādes "Kriksītis" 
paplašināšana E. Veidenbauma ielā 16.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Uldis Sesks: - Informē, ka dokumentu vadības sistēmas “Lietvaris” 
(turpmāk – DVS) darbības traucējumu dēļ balso, paceļot 
roku, “par” sagatavoto lēmuma projektu. 

Gunārs Ansiņš: - Lūdzu fiksēt protokolā Ulda Seska balsojumu “par”. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Gints Ročāns) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.184/5 "Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.-2027. gadam pielikuma 
“Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027. gadam” aktualizēšanu". 

 
 
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

2.§ 
Par grozījumiem 2024. gada attīstības budžeta pieprasījumā un Liepājas 

valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-2027. 
gadam pielikumā "Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns" 

(2024. gada plāns) 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt grozījumus 2024. gada 
attīstības budžeta pieprasījumā un Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.-2027. gadam pielikumā "Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns" par 
2024. gadu. Rīcības un investīciju plānā par 2024. gadu 
ietverti pašvaldības institūciju aktualizētie attīstības 
darbi, kurus tās plāno paveikt 2024. gadā, ņemot vērā 
piešķirto finansējumu. Izmaiņu kopskaits ir 54, no tām 
precizētas 35 esošās pozīcijas, iekļautas 11 jaunas 
pozīcijas un 8 pozīcijas dzēstas.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Gints Ročāns) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.185/5 "Par grozījumiem 
2024. gada attīstības budžeta pieprasījumā un 
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.-2027. gadam pielikumā 
"Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 
plāns" (2024. gada plāns)". 

 
3.§ 

Par grozījumiem 2023. gada 21. decembra saistošajos noteikumos Nr.22 “Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2024. gadam” 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai un apstiprināšanai ir iesniegti 
grozījumi pašvaldības budžetā 2024. gadam, kas 
nepieciešami, lai nodrošinātu Liepājas valstspilsētas 
2024. gada budžeta atbilstību institūciju ikdienas 
darbības uzturēšanai un pamatdarbības vajadzībām, 
tostarp iedzīvotājiem nepieciešamo pakalpojumu 
nodrošināšanai, kā arī attīstības projektu realizēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
saistošo noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.186/5 "Par grozījumiem 
2023. gada 21. decembra saistošajos noteikumos 
Nr.22 "Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
budžetu 2024. gadam"". 
 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.18 "Grozījumi 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
2023. gada 21. decembra saistošajos noteikumos 
Nr.22 "Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
budžetu 2024. gadam"". 

 

4.§ 
Par projektu “Infrastruktūras attīstība stadiona “Daugava“ rezerves laukumā, 

Jūrmalas parks 4, Liepājā” 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atbalstīt projekta “Infrastruktūras 
attīstība stadiona “Daugava” rezerves laukumā, 
Jūrmalas parks 4, Liepājā” sagatavošanu un 
iesniegšanu finansējuma saņemšanai Valsts reģionālās 
attīstības aģentūrā.  
   Projekta ietvaros plānots veikt stadiona “Daugava” 
rezerves futbola laukuma apgaismojuma sistēmas 
uzlabošanas darbus. Paredzēts demontēt esošos 
gaismekļus, pēc vajadzības līmeņot un labot 8 esošos 
apgaismojuma stabus un uzstādīt jaunu LED 
apgaismojumu ar mērķi nodrošināt futbola laukuma 
infrastruktūras atbilstību Latvijas Futbola federācijas 
stadionu un infrastruktūras noteikumu prasībām.  
   Projekta kopējās attiecināmās izmaksas ir 96 500 eiro, 
no kurām: valsts budžeta finansējums – 65 000 eiro un 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības finansējums – 
31 500 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

   Pulksten 12.06 deputāts Gints Ročāns sakaru tīkla darbības traucējuma dēļ pārtrauc 
dalību domes sēdē. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gints Ročāns) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.187/5 "Par projektu 
"Infrastruktūras attīstība stadiona "Daugava" 
rezerves laukumā, Jūrmalas parks 4, Liepājā"". 

 

Pulksten 12.07 deputāts Gints Ročāns atsāk dalību domes sēdē. 
 

5.§ 
Par Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansējuma sadali 2024. gadā 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Mazo un vidējo 
komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa 
finansējuma sadali 2024. gadam. Konkursam tika 
iesniegti 14 projekti, kurus uzņēmumi prezentēja 
vērtēšanas komisijai. Komisija izvērtēja projektus 
saskaņā ar Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu 
līdzfinansēšanas konkursa noteikumos noteiktajiem 
vērtēšanas kritērijiem un ierosina atbalstīt finansējuma 
piešķiršanu 12 projektiem 47 300 eiro apmērā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Salvis Roga: - Informē, ka, ievērojot likumu "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā", jautājuma 
izskatīšanā un balsojumā nepiedalīsies. 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Salvis Roga) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.188/5 "Par Mazo un vidējo 
komercsabiedrību projektu līdzfinansējuma sadali 
2024. gadā". 

 
6.§ 

Par Remigrantu uzņēmējdarbības projektu konkursa līdzfinansējuma sadali 
2024. gadā 

 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts apstiprināt remigrantu 
uzņēmējdarbības projektu konkursa līdzfinansējuma 
sadali 2024. gadā.  
   Līdzfinansējuma piešķiršanas mērķis ir veicināt jaunu 
produktu vai pakalpojumu attīstību reģionālā mērogā, 
sniedzot atbalstu uzņēmējdarbības uzsākšanai 
remigrantiem Liepājā.  
   Konkursam tika iesniegti 5 projekti un vērtēšanas 
komisija ierosina atbalstīt visus 5 iesniegtos projektus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.189/5 "Par Remigrantu 
uzņēmējdarbības projektu konkursa 
līdzfinansējuma sadali 2024. gadā". 

 
7.§ 

Par pilnvarojuma līguma slēgšanu ar SIA "ReBalt Investments" 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka, lai veicinātu zemas īres maksas dzīvojamā 
fonda veidošanu, uzturēšanu un modernizēšanu, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kas paredz slēgt 
pilnvarojuma līguma ar SIA "ReBalt Investments”, kas 
izteikusi vēlēšanos Ezerlīču ielā 6 nodrošināt zemas īres 
maksas dzīvokļu pieejamību, uzsākot jaunas 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas būvniecību brīvajā 
zemesgabalā. Projekta ietvaros plānots izveidot vismaz 
50 dzīvokļus.  
  Dod vārdu pašvaldības izpilddirektora vietniekam 
īpašumu jautājumos Mārtiņam Tīdenam. 

Mārtiņš Tīdens: - Izsaka priekšlikumu papildināt lēmuma projektu ar 
jaunu punktu šādā redakcijā: 
“Atsavināt Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošu 
nekustamo īpašumu, neapbūvētu zemesgabalu Ezerlīču 
ielā 6, Liepājā (kadastra Nr.17000420789) 4766 m2 
platībā, pārdodot to izsolē ar pretendentu atlasi, 
paredzot kā pretendentu atlases kritēriju dzīvojamās 
mājas ar vismaz 50 dzīvokļiem būvniecību, un uzdot 
Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldei sagatavot 
izsoles noteikumus izskatīšanai Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes sēdē”. 

   Jautājuma par lēmuma projekta papildināšanas ar minēto nosacījumu mērķi 
apspriešanā piedalās Jānis Vilnītis un Mārtiņš Tīdens. 

Uldis Hmieļevskis: - Atbalsta Mārtiņa Tīdena izteikto priekšlikumu, bet 
ierosina neminēt konkrētu dzīvokļu skaitu, jo var būt 
dažādi pretendenti izsolē ar dažādām būvniecības 
iecerēm. 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai deputāti piekrīt Ulda Hmieļevska 
priekšlikumam šā lēmuma projekta papildinājumā 
neierobežot dzīvokļu skaitu, bet lemt par to, izsolot 
konkrēto zemesgabalu? 
   Ja deputātiem nav iebildumi, aicina izteikt viedokli, 
balsojot par lēmuma projektu, ņemot vērā pašvaldības 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

izpilddirektora vietnieka ierosināto papildinājumu un 
Ulda Hmieļevska priekšlikumu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.190/5 "Par pilnvarojuma 
līguma slēgšanu ar SIA "ReBalt Investments"". 

 
8.§ 

Par pilnvarojuma līguma slēgšanu ar SIA "Raiņa ielas Nams" 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kas paredz slēgt pilnvarojuma līgumu ar SIA "Raiņa ielas 
Nams”, kas izteikusi vēlēšanos Raiņa ielā 38/40 
nodrošināt zemas īres maksas dzīvokļu pieejamību, 
uzsākot jaunas daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 
būvniecību brīvajā zemesgabalā.  
   Projekta ietvaros plānots izveidot 36 dzīvokļus. 
SIA "Raiņa ielas Nams” pēc pilnvarojuma līguma 
noslēgšanas ar pašvaldību varēs pretendēt uz valsts 
atbalstu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
   Pieņemt lēmumu Nr.191/5 "Par pilnvarojuma 
līguma slēgšanu ar SIA "Raiņa ielas Nams"". 

 
9.§ 

Par vadītājas pienākumu izpildītāju Liepājas pirmsskolas izglītības iestādē 
“Sprīdītis” 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iecelt par Liepājas pirmsskolas izglītības 
iestādes “Sprīdītis” vadītājas pienākumu izpildītāju Lieni 
Pētersoni līdz brīdim, kad minētās pirmsskolas izglītības 
iestādes vadītāja Sintija Pīrāga-Ivanovska atgriezīsies 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

no prombūtnes un atsāks pildīt darba pienākumus. 
Atļaut Lienei Pētersonei savienot pirmsskolas izglītības 
iestādes “Sauleszaķis” vadītājas un pirmsskolas 
izglītības iestādes “Sprīdītis” vadītājas pienākumu 
izpildītājas amatus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

   Papildu skaidrojumu par nepieciešamību pieņemt sagatavoto lēmuma projektu sniedz 
Inga Ekuze.   

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.192/5 "Par vadītājas 
pienākumu izpildītāju Liepājas pirmsskolas 
izglītības iestādē "Sprīdītis"". 

 
10.§ 

Par Liepājas Rietumkrasta vidusskolas izglītības pakāpes maiņu 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka, lai uzsāktu izglītības iestādes “Liepājas 
Rietumkrasta vidusskola” iekšējās reorganizācijas 
procesu, mainot izglītības pakāpi no vidusskolas uz 
pamatskolu un nosakot pakāpenisku pāreju uz izglītības 
pakāpes maiņu, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts noteikt, ka:  
- ar 2024. gada septembri Liepājas Rietumkrasta 
vidusskola vairs neuzņem izglītojamos 10. klasē;  
- ar 2025. gada septembri izglītojamos vairs neuzņems 
10. un 11. klasē,  
- sākot ar 2024./2025. mācību gadu nodot vidējās 
izglītības programmu īstenošanu Liepājas Raiņa 
vidusskolai; 
- sākot ar 2026./2027. mācību gadu Liepājas 
Rietumkrasta vidusskola kļūst par pilna cikla 
pamatskolu. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.193/5 "Par Liepājas 
Rietumkrasta vidusskolas izglītības pakāpes 
maiņu". 

 

11.§ 
Par pirmsskolas izglītības iestādes "Saulespuķe" dibināšanu 

 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai dibinātu Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādi “Saulespuķe”, 
kas atradīsies adresēs – Siļķu iela 16A; Strazdu iela 6 
un Oskara Kalpaka iela 58, un apstiprinātu jaunās 
izglītības iestādes nolikumu.  
   Jaunizveidotā pirmsskolas izglītības iestāde 
“Saulespuķe” tiek dibināta apvienojot pirmsskolas 
izglītības iestādes “Sauleszaķis”, “Liesmiņa” un 
“Margrietiņa” un tā ir apvienoto izglītības iestāžu tiesību, 
lietvedības, arhīva, saistību, darba tiesisko attiecību, 
mantas, finanšu līdzekļu, funkciju, t.sk. izglītības 
programmu un izglītības programmās uzņemto 
izglītojamo, pārņēmēja. Jaunās izglītības iestādes 
vadītājs tiks izvēlēts konkursa kārtībā.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu, vienlaicīgi aicina veikt nolikuma 
projektā dažus redakcionālus labojumus. Aicina Jāni 
Vilnīti informēt par nepieciešamajām korekcijām 
nolikuma projektā. 

Jānis Vilnītis: - Informē par nepieciešamajām korekcijām nolikuma 
projektā: 

1) 14. punktā aizstāt vārdus “galvenokārt” ar 
vārdiem “tai skaitā”; 

2) 15.7. apakšpunktā svītrot vārdu “pamatiemaņu”; 
3) 17. punktā aizstāt vārdus “no divu līdz septiņu” ar 

vārdiem “no pusotra līdz septiņu”. 

Gunārs Ansiņš: - Aicina atbalstīt Jāņa Vilnīša piedāvātās redakcionālās 
izmaiņas, kas ir saskaņotas arī ar Liepājas izglītības 
pārvaldes atbildīgajiem speciālistiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.194/5 "Par pirmsskolas 
izglītības iestādes "Saulespuķe" dibināšanu". 
 

   2. Izdot nolikumu Nr.10 "Liepājas pirmskolas 
izglītības iestādes "Saulespuķe" nolikums". 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

12.§ 
Par pirmsskolas izglītības iestādes "Brīnumzeme" dibināšanu 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai dibinātu Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādi 
“Brīnumzeme”, kas atradīsies divās adresēs – Muitas 
ielā 3 un Evalda Rimbenieka ielā 2, un apstiprinātu 
jaunās izglītības iestādes nolikumu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Gunārs Ansiņš: - Lai būtu līdzvērtīga attieksme pret visām pirmsskolas 
izglītības iestādēm, ierosina nolikuma projektā veikt 
tādas pašas korekcijas kā pirmsskolas izglītības 
iestādes “Saulespuķe” nolikumā. Lūdz Jāni Vilnīti 
atkārtot, kādas korekcijas veicamas nolikuma projektā.   

Jānis Vilnītis: - Informē, ka: 
1) 14. punktā vārds “galvenokārt” tiek aizstāts ar 

vārdu “tai skaitā”; 
2) 15.7. apakšpunktā tiek svītrots vārds 

“pamatiemaņu”; 
3) 17. punktā vārda “divu” vietā vārds “pusotra”. 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai deputāti atbalsta šo papildinājumu? Aicina 
izteikt viedokli balsojot. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 95/5 "Par pirmsskolas 
izglītības iestādes "Brīnumzeme" dibināšanu". 
 

   2. Izdot nolikumu Nr.11 "Liepājas pirmsskolas 
izglītības iestādes "Brīnumzeme" nolikums". 

 

13.§ 
Par dalību biedrībā “Eiropas sporta inovāciju platforma” (“European Platform for 

Sports Innovations”) 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai Liepājas valstspilsētas pašvaldība 
iestātos biedrībā “Eiropas sporta inovāciju platforma” 
(“European Platform for Sports Innovations”), kas 
veicinās Liepājas attīstību sportā, ņemot vērā jaunās 
sporta attīstības tendences. Eiropas sporta inovāciju 
platformas mērķis ir radīt inovācijai labvēlīgākus 
apstākļus Eiropas Savienības sporta ekosistēmai, lai 
stimulētu starpnozaru inovāciju. Pārstāvēt Liepājas 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

valstspilsētas pašvaldību biedrībā tiek deleģēta Liepājas 
Sporta pārvalde, 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.196/5 "Par dalību biedrībā 
"Eiropas sporta inovāciju platforma" ("European 
Platform for Sports Innovations")". 

 

14.§ 
Par Liepājas Kompleksās sporta skolas nolikumu 

 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts apstiprināt Liepājas Kompleksās 
sporta skolas nolikumu.  
   Spēkā esošais Liepājas Kompleksās sporta skolas 
nolikums ir apstiprināts 2017. gadā, tas ir pārskatīts un 
aktualizēts, atbilstoši esošajai situācijai, kā arī saskaņā 
ar jauno Liepājas valstspilsētas pašvaldības nolikumu.     
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 197/5 "Par Liepājas 
Kompleksās sporta skolas nolikumu". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.12 "Liepājas Kompleksās 
sporta skolas nolikums". 

 

15.§ 
Par saistošo noteikumu precizēšanu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka ir dome 2024. gada 18. aprīlī izdeva 
saistošos noteikumus Nr.14 “Par Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības materiālo atbalstu audžuģimenei", kuri 
saskaņā ar Pašvaldību likumā noteikto tika nosūtīti 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

izskatīšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijai.  
   Liepājas Centrālā administrācija ir saņēmusi Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas vēstuli, 
kurā lūgts precizēt saistošo noteikumu regulējumu 
attiecībā uz kritēriju piemērošanu un atlīdzības apmēra 
noteikšanu audžuģimenei par pienākumu pildīšanu, kas 
ir mazāks par mēnesi, un precizēt regulējumu attiecībā 
uz gadījumiem, kādos nepieciešama iesnieguma 
iesniegšana pabalstu saņemšanai un lēmumu 
pieņemšana.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai ir sagatavots lēmuma 
projekts, kas paredz precizēt minētos saistošos 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.198/5 "Par saistošo 
noteikumu precizēšanu". 

 

16.§ 
Par saistošo noteikumu "Par pašvaldības līdzfinansējumu privātajam bērnu 

uzraudzības pakalpojuma sniedzējam" izdošanu 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka saskaņā ar Pašvaldību likuma pārejas 
noteikumu 6. punkta noteikumiem dome izvērtē uz 
likuma “Par pašvaldībām” normu pamata izdoto saistošo 
noteikumu atbilstību Pašvaldību likumam un izdod 
jaunus saistošos noteikumus atbilstoši pilnvarojumam. 
Minētā likuma 44. panta otrā daļa noteic, ka dome var 
izdot saistošos noteikumus, lai nodrošinātu pašvaldības 
autonomo funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu izpildi, 
ievērojot likumos vai Ministru kabineta noteikumos 
paredzēto funkciju izpildes kārtību.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai ir sagatavots lēmuma 
projekts, ar kuru paredzēts izdot jaunus saistošos 
noteikumus "Par pašvaldības līdzfinansējumu 
privātajam bērnu uzraudzības pakalpojuma 
sniedzējam".  
   Saistošie noteikumi noteic līdzfinansējuma apmēru 
privātam bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam 
125,00 eiro mēnesī par pilna laika (ne mazāk kā 40 
stundas nedēļā, darba dienās laika periodā no pulksten 
7.00 līdz pulksten 19.00) aukles pakalpojuma sniegšanu 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

un tā piešķiršanas kārtību.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.199/5 "Par saistošo 
noteikumu "Par pašvaldības līdzfinansējumu 
privātajam bērnu uzraudzības pakalpojuma 
sniedzējam" izdošanu". 
 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.19 "Par 
pašvaldības līdzfinansējumu privātajam bērnu 
uzraudzības pakalpojuma sniedzējam". 

 

17.§ 
Par Liepājas valstspilsētas sabiedriskās kārtības saistošajiem noteikumiem 

 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka saskaņā ar Pašvaldību likuma, kas stājās 
spēkā 2023. gada 1. janvārī, pārejas noteikumu 
6. punkta nosacījumiem, ir sagatavots lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts izdot jaunus Liepājas valstspilsētas 
sabiedriskās kārtības saistošos noteikumus.  
   Saistošie noteikumi nosaka sabiedriskās kārtības 
noteikumus, kuri jāievēro sabiedriskās (publiskās) vietās 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības administratīvajā 
teritorijā, kā arī administratīvo atbildību par saistošo 
noteikumu pārkāpšanu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.200/5 "Par Liepājas 
valstspilsētas sabiedriskās kārtības saistošajiem 
noteikumiem". 
 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.20 "Liepājas 
valstspilsētas sabiedriskās kārtības saistošie 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

noteikumi". 

 

18.§ 
Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības pludmales un peldvietu izmantošanu 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka šobrīd pludmales zonējums ir noteikts 
tematiskajā plānojumā “Liepājas pilsētas pludmales un 
piekrastes attīstība” un apstiprināts ar domes 
2018. gada 19. aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr. 8 
“Liepājas pilsētas pludmales un peldvietu lietošanas 
noteikumi”, kuri zaudēs spēku 2024. gada 1. jūlijā.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, ar 
kuru paredzēts izdot jaunus saistošos noteikumus “Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības pludmales un 
peldvietu izmantošanu” Jaunajos saistošajos 
noteikumos ir saglabāts līdzšinējais pludmales un 
peldvietu zonējums, kā arī pludmales un peldvietu 
izmantošanas prasības. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1.Pieņemt lēmumu Nr.201/5 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības pludmales un peldvietu 
izmantošanu". 
 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.21 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības pludmales un peldvietu 
izmantošanu". 

 
19.§ 

Par Liepājas valstspilsētas kapsētu darbību un uzturēšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts izdot jaunus Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas saistošos 
noteikumus.  
   Saistošo noteikumu izdošanas mērķis ir noteikt 
vienotu kārtību, kādā Liepājas valstspilsētas 
administratīvajā teritorijā tiek organizēta kapsētu 
pārvaldība, nodrošināt noteikumu atbilstību augstāka 
juridiskā spēka normatīvajiem aktiem un precizēt to 
izdošanas tiesisko pamatu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.202/5 "Par Liepājas 
valstspilsētas kapsētu darbību un uzturēšanu". 
 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.22 "Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības kapsētu darbības un 
uzturēšanas saistošie noteikumi". 

 
20.§ 

Par Liepājas speciālās ekonomiskās zonas valdes locekļa atkārtotu iecelšanu 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kas paredz atkārtoti kā komersantu izvirzītu pārstāvi 
Liepājas speciālās ekonomiskās zonas valdē iecelt Juri 
Burņevski, jo 2024. gada 16. maijā beidzās viņa pilnvaru 
termiņš. Juri Burņevski Liepājas speciālās ekonomiskās 
zonas valdes locekļa amatam ir izvirzījusi Latvijas 
Tirdzniecības un rūpniecības kamera. Papildus Jurim 
Burņevskim tiek sniegta atļauja savienot Liepājas 
speciālās ekonomiskās zonas valdes locekļa amatu ar 
citiem amatiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.203/5 "Par Liepājas speciālās 
ekonomiskās zonas valdes locekļa atkārtotu 
iecelšanu". 

 

21.§ 
Par izmaiņām Ģimenes un demogrāfisko lietu komisijas sastāvā 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kas paredz veikt grozījumu domes lēmumā, ar kuru 
apstiprināts Liepājas valstspilsētas pašvaldības 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ģimenes un demogrāfisko lietu komisijas sastāvs, un 
izslēgt no komisijas sastāva Elīnu Sausiņu un viņas vietā 
komisijas sastāvā iekļaut Līgu Zvaigzni.  
   Liepājas Centrālajā administrācijā 2024. gada 
20. maijā saņemts Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
Kultūras lietu komisijas locekles Lienas Dāvidas 
iesniegums, kurā lūgts steidzamības kārtā izskatīt viņas 
iesniegumu par izslēgšanu no Kultūras lietu komisijas 
sastāva.  
   Ņemot vērā minēto, ierosina sagatavotajā lēmuma 
projektā veikt šādus grozījumus: 

1) izteikt lēmuma projekta nosaukumu šādā 
redakcijā:  

"Par izmaiņām atsevišķu Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības komisiju sastāvos"; 

2) papildināt lēmuma projektu ar 2. punktu šādā 
redakcijā:  
"2. Izdarīt Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
2021. gada 11. novembra lēmumā Nr.417/15 “Par 
pastāvīgo komiteju pārraudzībā izveidoto komisiju 
sastāviem” šādu grozījumu un svītrot 
2.1.4. apakšpunktu".  
   Lūdz atbalstīt ierosinātās izmaiņas. 

Gunārs Ansiņš: - Vai deputātiem ir jautājumi vai priekšlikumi? Ja tādu 
nav, aicina izteikt viedokli, balsojot par lēmuma projektu, 
kurā iekļauti Ulda Lipska izteiktie priekšlikumi. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.204/5 "Par izmaiņām 
atsevišķu Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
komisiju sastāvos". 

 
22.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Sociālo lietu komisijas lēmumu 
 

Ziņo Jānis Vozņesenskis: - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai Administratīvā 
procesa likumā noteiktajā kārtībā izskatītu personas 
iesniegto apstrīdēšanas iesniegumu par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Sociālo lietu komisijas 
pieņemto lēmumu, ar kuru personai atteikts piešķirt 
materiālo palīdzību atsevišķā situācijā.  
   Apstrīdēšanas iesniegumā iesniedzējs lūdz pārskatīt 
komisijas lēmumu, jo tam nepiekrīt, un atkārtoti lūdz 
piešķirt materiālo palīdzību logu remontam. Ņemot vērā 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

lēmuma projektā norādītos faktus, Sociālo lietu komisija, 
pieņemot sākotnējo lēmumu, ir korekti izvērtējusi 
faktiskos un tiesiskos apstākļus un nav pamata 
komisijas lēmuma atcelšanai. Lēmuma projekts paredz 
atstāt negrozītu Sociālo lietu komisijas lēmumu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Helvijs Valcis: - Informē, ka lēmuma projekta izskatīšanā un balsošanā 
nepiedalīsies, jo ir piedalījies Sociālo lietu komisijas 
lēmuma pieņemšanā. 

Par lēmumu balso: "par"  -  12 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Gints Ročāns, 
Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"nepiedalās" -  1 (Helvijs Valcis) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.205/5 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Sociālo lietu komisijas 
lēmumu". 

 

23.§ 
Par lokālplānojuma 1. redakcijas un vides pārskata nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kas paredz nodot publiskajai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai IK “Plānošanas eksperti” 
izstrādāto lokālplānojuma “Lokālplānojums, kas groza 
Liepājas valstspilsētas teritorijas plānojumu 
nekustamajiem īpašumiem Ģenerāļa Baloža ielā 34, 
Virssardzes ielā 12, Zemgales ielā 17 un daļā 
Virssardzes ielas, Liepājā” 1. redakciju, kurā piedāvāts 
apvienot zemesgabalus un mainīt teritorijas plānojumā 
paredzēto Virssardzes ielas perspektīvo savienojumu ar 
Ģenerāļa Baloža ielu, kopā ar vides pārskata projektu.    
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.206/5 "Par lokālplānojuma 
1. redakcijas un vides pārskata nodošanu 
publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

24.§ 
Par starpgabalu (Klaipēdas iela 62A, Liepāja) 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka, lai sakārtotu īpašuma tiesības uz zemi, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts noteikt, ka 
zemes vienība Klaipēdas ielā 62A 376 kv.m platībā ir 
starpgabals un ir piekrītošs Liepājas valstspilsētas 
pašvaldībai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.207/5 "Par starpgabalu 
(Klaipēdas iela 62A, Liepāja)". 

 

25.§ 
Par nekustamo īpašumu – zemes vienību daļu Liepājā – nomas tiesības izsoles 

noteikumiem elektrouzlādes staciju ierīkošanai (lote) 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts apstiprināt 4 zemes vienību daļu 
nomas tiesības izsoles noteikumus elektrouzlādes 
staciju ierīkošanai, iekārtas uzstādot uz apgaismes 
stabiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.208/5 "Par nekustamo 
īpašumu – zemes vienību daļu Liepājā – nomas 
tiesības izsoles noteikumiem elektrouzlādes staciju 
ierīkošanai (lote)". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.19 "Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nekustamo īpašumu – zemes vienību 
daļu – nomas tiesības izsoles noteikumi 
elektrouzlādes staciju ierīkošanai (lote)". 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

26.§ 
Par zemes vienības “Jūrmalas parks” daļas (vieta Nr.KC3) zemes nomas tiesības 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka 2024. gada 22. aprīlī notika pašvaldības 
izsludinātā atkārtota zemes zemes vienības “Jūrmalas 
parks” daļas (vieta Nr.KC3) nomas tiesības izsole 
īslaicīgās lietošanas būves novietošanai ar mērķi 
tirdzniecības vai sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu 
sniegšana. Izsolītā nomas vieta atrodas blakus 
veloceliņam pie Glābšanas stacijas (rietumu pusē). 
Izsoli uzvarēja vienīgais pretendents SIA “Windcity 
Toast”.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt izsoles rezultātus un slēgt 
līgumu ar izsoles uzvarētāju par zemes vienības 
“Jūrmalas parks” daļas (vieta Nr.KC3) nomas tiesību uz 
5 gadiem, nosakot nosolīto nomas maksu 626,00 eiro 
gadā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.209/5 "Par zemes vienības 
"Jūrmalas parks" daļas (vieta Nr.KC3) zemes nomas 
tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
27.§ 

Par zemesgabala Cukura ielā, blakus nekustamajiem īpašumiem Cukura ielā 36, 
38A un 40, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt zemes nomas līgumu, kas 
noslēgts ar SIA “CTB” par zemesgabala daļas Cukura 
ielā nomu būvmateriālu krautnes pārvietošanai, uz laiku 
līdz Cukura ielas izbūvei, bet ne ilgāk kā līdz 2029. gada 
30. jūnijam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.210/5 "Par zemesgabala 
Cukura ielā, blakus nekustamajiem īpašumiem 
Cukura ielā 36, 38A un 40, daļas nomas līguma 
darbības termiņa pagarināšanu". 

 
28.§ 

Par zemesgabala Vecā Ostmalā, pretī nekustamajam īpašumam Vecā Ostmalā 10, 
daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt zemes nomas līguma, kas 
noslēgts ar SIA “ANKIA” par zemesgabala daļas Vecā 
Ostmalā nomu, termiņu līdz 2029. gada 24. aprīlim 
īslaicīgās lietošanas būves Vecā Ostmalā 11 
uzstādīšanai, atpūtas zonas un autostāvvietu 
ierīkošanai, kā arī teritorijas labiekārtošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.211/5 "Par zemesgabala 
Vecā Ostmalā, pretī nekustamajam īpašumam 
Vecā Ostmalā 10, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
29.§ 

Par zemesgabala Klaipēdas ielā 59A, blakus nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 59/63, nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt ar dzīvokļu īpašnieku biedrību 
“Klaipēdas 59/63” noslēgtā līguma par zemesgabala 
Klaipēdas ielā 59A daļas iznomāšanu termiņu līdz 
2029. gada 23. martam teritorijas labiekārtošanai un 
autostāvvietu izveidošanai dzīvojamās mājas 
Klaipēdas ielā 59/63 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.212/5 "Par zemesgabala 
Klaipēdas ielā 59A, blakus nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 59/63, nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
30.§ 

Par zemesgabala Kazdangas ielā 33 nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt ar privātpersonu noslēgtā 
līguma par zemesgabala Kazdangas ielā 33 nomu 
dzīvojamās mājas uzturēšanai un apsaimniekošanai 
termiņu līdz 2034. gada 24. jūlijam.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.213/5 "Par zemesgabala 
Kazdangas ielā 33 nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
31.§ 

Par zemesgabala Slapjā ielā daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 
Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 

kurā paredzēts pagarināt līguma, kas noslēgts ar laivu 
īpašnieku kooperatīvo sabiedrību “DZINTARS 1” par 
zemesgabala Slapjā ielā daļas nomu, termiņu līdz 
2029. gada 31. jūlijam laivu eliņu uzturēšanai un 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.214/5 "Par zemesgabala 
Slapjā ielā daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
32.§ 

Par zemesgabala Slapjā ielā 1 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt nomas tiesiskās attiecības ar 
laivu īpašnieku kooperatīvo sabiedrību “DZINTARS 1" 
par zemesgabala Slapjā ielā 1 daļas nomu sabiedrības 
darbības nodrošināšanai un laivu eliņu 
apsaimniekošanai uz laiku līdz 2029. gada 31. jūlijam, 
noslēdzot jaunu zemes nomas līgumu, nemainot 
būtiskus iepriekšējā nomas līguma noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.215/5 "Par zemesgabala 
Slapjā ielā 1 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 

33.§ 
Par zemesgabala Ezera ielā 98 daļas nomas līguma darbības termiņa 

pagarināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt līguma, kas noslēgts ar garāžu 
īpašnieku kooperatīvo biedrību “EZERS” par 
zemesgabala Ezera ielā 98 daļas nomu, termiņu līdz 
2029. gada 30. jūnijam metāla garāžu uzturēšanai un 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.216/5 "Par zemesgabala 
Ezera  ielā 98 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 

34.§ 
Par zemesgabala Salmu ielā daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt līguma, kas noslēgts ar garāžu 
īpašnieku kooperatīvo biedrību “EZERS” par 
zemesgabala Salmu ielā daļas nomu, termiņu līdz 
2029. gada 30. jūnijam metāla garāžu uzturēšanai un 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.217/5 "Par zemesgabala 
Salmu ielā daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 

35.§ 
Par zemesgabala Mežu ielā, pretī nekustamajam īpašumam Skuju ielā 14A, daļas 

lietošanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts nodrošināt tiesības akciju sabiedrībai 
“Sadales tīkls” noslēgt līgumu ar pašvaldību par 
zemesgabala Mežu ielā daļas likumisko lietošanu uz 
laiku līdz 2029. gada 12. jūnijam ēku (būvju) nekustamā 
īpašuma Mežu ielā 42A un tajā esošā energoapgādes 
objekta ekspluatācijai, remontam, pārbūvei un 
atjaunošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.218/5 "Par zemesgabala 
Mežu ielā, pretī nekustamajam īpašumam 
Skuju ielā 14A, daļas lietošanu". 

 

36.§ 
Par zemesgabala Pulvera ielā, pretī nekustamajam īpašumam Pulvera ielā 32, 

daļas lietošanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts 
 noslēgt līgumu ar akciju sabiedrību “Sadales tīkls” par 
zemesgabala Pulvera ielā daļas likumisko lietošanu uz 
laiku līdz 2029. gada 12. jūnijam ēku (būvju) nekustamā 
īpašuma Pulveru ielā 32B un tajā esošā energoapgādes 
objekta ekspluatācijai, remontam, pārbūvei un 
atjaunošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.219/5 "Par zemesgabala 
Pulvera ielā, pretī nekustamajam īpašumam Pulvera 
ielā 32, daļas lietošanu". 

 

37.§ 
Par zemesgabala Laboratorijas ielā 22/28 daļas lietošanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noslēgt līgumu ar akciju sabiedrību 
“Sadales tīkls” par zemesgabala Laboratorijas ielā 22/28 
daļas likumisko lietošanu uz laiku līdz 2029. gada 
12. jūnijam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.220/5 "Par zemesgabala 
Laboratorijas ielā 22/28 daļas lietošanu". 

 
38.§ 

Par zemesgabala Mežu ielā, pretī nekustamajam īpašumam Mežu ielā 29, daļas 
lietošanu 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts noslēgt līgumu ar akciju sabiedrību “Sadales 
tīkls” par zemesgabala Mežu ielā daļas likumisko 
lietošanu līdz 2029. gada 12. jūnijam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.221/5 "Par zemesgabala 

Mežu ielā, pretī nekustamajam īpašumam 

Mežu ielā 29, daļas lietošanu". 

 

39.§ 
Par zemesgabala Ziemupes ielā 38 lietošanu 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts noslēgt līgumu ar privātpersonu par 
zemesgabala Ziemupes ielā 38 likumisko lietošanu uz 
termiņu līdz 2034. gada 27. maijam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.222/5 "Par zemesgabala 
Ziemupes ielā 38 lietošanu". 

 
 
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

40.§ 
Par nekustamā īpašuma Roņu ielā 1-31N nodošanu lietošanā 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka, lai nodrošinātu pašvaldības īpašumā 
esošu telpu racionālu izmantošanu un atbalstītu 
labdarības darbību veikšanu Liepājā, ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atkārtoti nodot 
lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai, labdarības 
biedrībai "Latvijas Humānās palīdzības centrs” uz 5 
gadiem pašvaldības nekustamo īpašumu Roņu ielā 1-
31N bez papildu izmaksām par telpu nomu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.223/5 "Par nekustamā 
īpašuma Roņu ielā 1-31N nodošanu lietošanā". 

 
41.§ 

Par zemesgabala Talsu ielā 29, blakus nekustamajam īpašumam Talsu ielā 27, 
iznomāšanu 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt privātpersonai uz 5 gadiem 
zemesgabalu Talsu ielā 29 nekustamā īpašuma 
Talsu ielā 27 apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Gints Ročāns: - Informē, ka sakaru tīkla darbības traucējuma dēļ par 
lēmuma projektu nevar nobalsot DVS, bet balso “par”, 
paceļot roku. 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz fiksēt Ginta Ročāna balsojumu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.224/5 "Par zemesgabala Talsu 
ielā 29, blakus nekustamajam īpašumam Talsu ielā 
27, iznomāšanu". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
42.§ 

Par zemesgabala Jelgavas ielā 43, blakus nekustamajam īpašumam Jelgavas ielā 
41, iznomāšanu 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt SIA “VEGA 1 serviss” uz 5 
gadiem zemesgabalu Jelgavas ielā 43 teritorijas 
labiekārtošanai un vides dizaina objekta izvietošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Gints Ročāns: - Informē, ka sakaru tīkla darbības traucējuma dēļ par 
lēmuma projektu nevar nobalsot DVS, bet balso “par”. 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz fiksēt Ginta Ročāna balsojumu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.225/5 "Par zemesgabala 
Jelgavas ielā 43, blakus nekustamajam īpašumam 
Jelgavas ielā 41, iznomāšanu". 

 
43.§ 

Par zemesgabala Laboratorijas ielā, blakus nekustamajam īpašumam Ģenerāļa 
Baloža ielā 35, daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt SIA LSEZ “RT metāls” uz 5 
gadiem zemesgabala Laboratorijas ielā daļu 4 kv.m 
platībā teritorijas labiekārtošanai un reklāmas stenda 
uzstādīšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:     Pieņemt lēmumu Nr.226/5 "Par zemesgabala 
Laboratorijas ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Ģenerāļa Baloža ielā 35, daļas iznomāšanu". 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

44.§ 
Par zemesgabala Sabiles ielā 9, blakus nekustamajam īpašumam Sabiles ielā 7, 

daļas iznomāšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt privātpersonai uz 5 gadiem 
zemesgabala Sabiles ielā 9 daļu nekustamā īpašuma 
Sabiles ielā 7 daļas apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.227/5 "Par zemesgabala 
Sabiles ielā 9, blakus nekustamajam īpašumam 
Sabiles ielā 7, daļas iznomāšanu". 

 

45.§ 
Par zemesgabala Jaunā Ostmalā, pretī nekustamajam īpašumam Jaunā Ostmalā 

9, daļas iznomāšanu 
 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt SIA “Liepājas latviešu biedrības 
nams” uz 5 gadiem zemesgabala Jaunā Ostmalā, pretī 
īpašumam Jaunā Ostmalā 9, daļu 10 kv.m platībā 
reklāmas stenda uzstādīšanai.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.228/5 "Par zemesgabala 
Jaunā Ostmalā, pretī nekustamajam īpašumam 
Jaunā Ostmalā 9, daļas iznomāšanu". 

 

46.§ 
Par zemesgabala Zivju ielā, blakus nekustamajam īpašumam Lielā ielā 11, daļas 

iznomāšanu 
 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

kurā paredzēts iznomāt SIA “Leipod” uz 5 gadiem 
zemesgabala Zivju ielā, blakus īpašumam Lielā ielā 11, 
daļu 45 kv.m platībā terases ierīkošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.229/5 "Par zemesgabala 
Zivju ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Lielā ielā 11, daļas iznomāšanu". 

 

47.§ 
Par zemesgabala Tvaiku ielā 28, Liepājā 40/360 domājamo daļu cenas 

apstiprināšanu 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai piederoša 
apbūvēta zemesgabala Tvaiku ielā 28, Liepājā 40/360 
domājamo daļu pārdošanas cenu 1 200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.230/5 "Par zemesgabala 
Tvaiku ielā 28, Liepājā 40/360 domājamo daļu cenas 
apstiprināšanu". 

 

48.§ 
Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Egļu ielā 32, Liepājā cenas 

apstiprināšanu 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt atsavināšanai nodotā 
zemesgabala Egļu ielā 32 pārdošanas cenu 11 100 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.231/5 "Par pašvaldībai 
piederošā zemesgabala Egļu ielā 32, Liepājā cenas 
apstiprināšanu". 

 

49.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Eduarda Tisē ielā 77-26 atsavināšanu 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka, lai pašvaldībai piederoša dzīvokļa 
īrniekam sniegtu iespēju izpirkt īrēto dzīvokli, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut 
uzsākt dzīvokļa īpašuma Eduarda Tisē ielā 77-26 
atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
   Pieņemt lēmumu Nr.232/5 "Par dzīvokļa īpašuma 
Eduarda Tisē ielā 77-26 atsavināšanu". 

 

50.§ 
Par neizīrētu dzīvokļu atsavināšanu 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka, lai būtu iespējams pārdot dzīvošanai 
nederīgus dzīvokļus, kuru atjaunošana par pašvaldības 
līdzekļiem nav lietderīga, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt 7 dzīvokļa īpašumu 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – 
pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.233/5 "Par neizīrētu dzīvokļu 
atsavināšanu". 

 

51.§ 
Par neizīrēta nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8 atsavināšanu 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā 
nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8 atsavināšanu, 
pārdodot to izsolē.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.234/5 "Par neizīrēta 
nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8 atsavināšanu". 

 

52.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 3-4 nosacīto cenu 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Puķu ielā 3-4 nosacīto cenu 8 100 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.235/5 "Par dzīvokļa īpašuma 
Puķu ielā 3-4 nosacīto cenu". 

 

53.§ 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Aldaru ielā 17-2 

elektroniskai izsolei 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Aldaru ielā 17-2 nosacīto cenu 14 500 eiro un 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

elektroniskās izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmumu projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.236/5 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
Aldaru ielā 17-2 elektroniskai izsolei". 
 

   2. Izdot izsoles noteikumus Nr.20 "Neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Aldaru ielā 17-2, Liepājā (kadastra 
Nr.1700 903 0113) elektroniskās izsoles noteikumi". 

 

54.§ 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Aldaru ielā 21-17 

elektroniskai izsolei 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt izsoles noteikumus, tostarp 
izsoles sākuma cenu 14300 eiro, dzīvokļa īpašumam 
Aldaru ielā 21-17.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.237/5 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Aldaru 
ielā 21-17 elektroniskai izsolei". 
 

   2. Izdot izsoles noteikumus Nr.21 "Neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Aldaru ielā 21-17, Liepājā 
(kadastra Nr.1700 903 4619) elektroniskās izsoles 
noteikumi ". 

 

55.§ 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Ostas ielā 4-9 

elektroniskai izsolei 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt pirmās elektroniskās izsoles 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 3400 eiro, 
dzīvokļa īpašumam Ostas ielā 4-9.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.238/5 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
Ostas ielā 4-9 elektroniskai izsolei". 
 

   2. Izdot izsoles noteikumus Nr.22 "Neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Ostas ielā 4-9, Liepājā (kadastra 
Nr.1700 903 4350) elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
56.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59-4 
elektroniskai izsolei 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt izsoles noteikumus, tostarp 
izsoles sākuma cenu 13 200 eiro, dzīvokļa īpašumam 
Rīgas ielā 59-4.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.239/5 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
Rīgas ielā 59-4 elektroniskai izsolei". 
 

   2. Izdot izsoles noteikumus Nr.23 "Neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59-4, Liepājā (kadastra 
Nr.1700 903 4179) elektroniskās izsoles noteikumi". 

 

57.§ 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 53-5 

elektroniskai izsolei 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

kurā paredzēts apstiprināt pirmās elektroniskās izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 7 700 eiro, 
dzīvokļa īpašumam Tirgus ielā 53-5.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.240/5 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
Tirgus ielā 53-5 elektroniskai izsolei". 
  

    2. Izdot izsoles noteikumus Nr.24 "Neizīrēta 

dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 53-5, Liepājā (kadastra 

Nr.1700 903 2324) elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
58.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 5-11 
elektroniskai izsolei 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt pirmās elektroniskās izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 10 800 eiro, 
dzīvokļa īpašumam Turaidas ielā 5-11.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.241/5 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 5-11 elektroniskai izsolei" 
 

   2. Izdot izsoles noteikumus Nr.25 "Neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 5-11, Liepājā 
(kadastra Nr.1700 903 3643) elektroniskās izsoles 
noteikumi". 

 
 
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

59.§ 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Vaļņu ielā 5-8 

elektroniskai izsolei 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt pirmās elektroniskās izsoles 
noteikumus un izsoles sākuma cenu 9900 eiro, dzīvokļa 
īpašumam Vaļņu ielā 5-8.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.242/5 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
Vaļņu ielā 5-8 elektroniskai izsolei". 
 

   2. Izdot izsoles noteikumus Nr.26 "Neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Vaļņu ielā 5-8, Liepājā (kadastra 
Nr.1700 903 0473) elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
Sēde slēgta 2024. gada 23. maijā pulksten 13.05. 
 
 
Priekšsēdētājs             Gunārs Ansiņš (28.05.2024.) 

Protokolēja             Egita Lukjanova (28.05.2024.) 


